

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ นายสุนทร ยอดสอน) หมู่ ๑ บ้านสายคำห้า	โครงการขยายเขตประปาส่วนภูมิภาค (บริเวณบ้านนางสุพัฒ บุญสายยัง-	
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสายคำห้า	
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๑๖๙,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)	
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)	งานขยายเขตประปา	
๕. ราคากลางคำนวณวันที่	วันที่ ๖ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑๐๗,๖๗๐.๘๓.-บาท	
๖. บัญชีประมาณราคากลาง	แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทางสะพานและท่อเหลี่ยม	
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
๑. นายลิขิต พาละพล	ตำแหน่ง ปลัด อบต.	ประธานกรรมการ
๒. นางสาวพันทอง นำพวก	ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุ	กรรมการ
๓. นางสาวพีรพรรณ ศรีเมฆ	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	กรรมการ

(ลงชื่อ)  ปลัด อบต.สายคำห้า  
(นายลิขิต พาละพล)

(ลงชื่อ)  นายก อบต.สายคำห้า  
(นายกิตติศักดิ์ แป้นสะอาด)

โครงการ โครงการขยายเขตประปาส่วนภูมิภาค (บริเวณบ้านนางสุพัฒน์ บุญสายยัง-นายสุเนตร ยอดสอน) หมู่ 1 บ้านสายคำโห้  
สถานที่ก่อสร้าง บ้านสายคำโห้ หมู่ที่ 1 ตำบลสายคำโห้ อำเภอเมืองพิจิตร จังหวัดพิจิตร

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการวันที่ 6 พฤษภาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานขยายเขตประปา	79,129.00	1.3607	107,670.83	<b>FACTOR F</b>
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
					ภาษี 7 %
					เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					เงินประกันผลงาน 0 %
รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				107,670.83	
รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น				107,670.83	
ตัวอักษร				(หนึ่งแสนเจ็ดพันหกกร้อยเจ็ดสิบบาทแปดสิบสามสตางค์)	

ตามคำสั่งที่ 69/2564 ลงวันที่ 3 พฤษภาคม 2564 คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบราคานี้แล้วและให้ยึดถือประมาณการ  
นี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ



(นางสาวพิชพรรณ ศรีเมฆ)

นายช่างโยธา

กรรมการ

ลงชื่อ



(นางสาวพันทอง นำพวก)

นักวิชาการพัสดุ

กรรมการ

ลงชื่อ



(นายลิขิต พาสะพล)

ปลัด อบต.สายคำโห้

ประธานกรรมการ

ประมาณราคา โครงการขยายเขตประปาส่วนภูมิภาค (บริเวณบ้านางสุพืด บุญสายยัง-นาขุณทร ขอดสอน) หมู่ 1 บ้านสายคำโห้

ปริมาณงาน งานวางท่อขยายเขตประปาจำหน่ายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสายคำโห้ หมู่ที่ 1 ตำบลสายคำโห้ อำเภอเมืองพิจิตร จังหวัดพิจิตร

ราชการส่วนท้องถิ่น องค์การบริหารส่วนตำบลสายคำโห้

ประมาณราคาโดย กองช่าง

วันที่ 6 พฤษภาคม 2564

ลำดับ	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ท่อ HDPE 100 ชั้น PN 6 Dia 110 มม.	155.00	ม.	129.00	19,995.00	88.00	13,640.00	33,635.00	
2	ท่อ G/S Dia 4 นิ้ว	20.00	ม.	498.00	9,960.00	75.00	1,500.00	11,460.00	
3	ประตูน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน(รวมที่บูกุญแจ) Dia 100 มม.	1.00	ชุด	5,330.00	5,330.00	440.00	440.00	5,770.00	
4	เหล็กหล่อโค้ง 90 หน้างาน 2 ด้าน Dia 100 มม.	1.00	ตัว	970.00	970.00	260.00	260.00	1,230.00	
5	หน้างานเหล็กเหนียว(รวมค่าเชื่อม)Dia 100 มม.	8.00	ตัว	750.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
6	น็อตรัดและประตึงยาง (Hot dip G.) Dia 100 มม.	10.00	ชุด	230.00	2,300.00	-	-	2,300.00	
7	ท่อนั่น PE100พร้อมหน้างาน+stubend(PN6)Dia110มม.(~1 ม.)	2.00	ชุด	812.00	1,624.00	260.00	520.00	2,144.00	
8	เสารับท่อ A/Cพร้อมเหล็กรัด Dia 100 มม.	2.00	ชุด	1,400.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
9	พื้นคสล.สำเร็จ กว้าง 0.55ม. สำหรับท่อ 100-160 มม.	5.00	เมตร	372.00	1,860.00	55.00	275.00	2,135.00	
10	ทรายรองท่อ กบป.สาขาพิจิตร	1.00	ลบ.ม.	420.00	420.00	-	-	420.00	
11	เหล็กคสล.แสดงแนวท่อและสิ้นสุดการวางท่อ	1.00	ต้น	200.00	200.00	-	-	200.00	
12	ขอมถนคนคอนกรีต	1.00	ตร.ม.	550.00	550.00	-	-	550.00	
13	แท่นคอนกรีตซีดี โครงาว 90 Dia 100 มม.(ไม่ตอกเสาเข็ม)	1.00	จุด	110.00	110.00	-	-	110.00	
14	แท่นคอนกรีตซีดีสามทาง Dia 100 มม.(ไม่ตอกเสาเข็ม)	1.00	จุด	110.00	110.00	-	-	110.00	
15	แท่นประตูน้ำ	1.00	จุด	150.00	150.00	-	-	150.00	
16	คอนกรีตซีดีทับประตู	1.00	จุด	100.00	100.00	-	-	100.00	
17	ค่าแรงในการย้ายหัวดับเพลิง(ครบชุดรวมสามทางพร้อมทคอนกรีต	1.00	จุด	-	-	500.00	500.00	500.00	
18	ค่าทดสอบท่อ - ถ่างท่อ Dia 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	1.00	จุด	-	-	900.00	900.00	900.00	
19	ค่าคลอรีนฆ่าเชื้อโรคในท่อ Dia 100 - 200 มม.(บ./1,000 ม.)	1.00	จุด	150.00	150.00	-	-	150.00	
20	ค่าขนส่ง กทม.-พิจิตร รถ10ล้อ	1.00	เที่ยว	8,465.00	8,465.00	-	-	8,465.00	
	รวม				61,094.00		18,035.00	79,129.00	

ตามคำสั่งที่ 69/2564 ลงวันที่ 3 พฤษภาคม 2564 คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบราคานี้แล้วและให้ยึดถือประมาณการ นี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ DL. กรรมการ ฝฝฝ กรรมการ ฝฝฝ ลงชื่อ ฝฝฝ กรรมการ ฝฝฝ ลงชื่อ ฝฝฝ ประธานกรรมการ  
 (นางสาวพิรพรณ ศรีเมฆ) (นางสาวพันทอง น้าพวง) (นายลิขิต พาละพล)  
 นายช่างโยธา นักวิชาการพัสดุ ปลัด อบต.สายคำโห้